
město Uherské Hradiště 
se sídlem: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
IČ : 002 91 471 
DI Č:  CZ00291471 
(dále jen „zadavatel č. 1") 
a 

   

~D496~i/N 

S MLOUVA O S POLE ČNÉ M ZADÁ VÁ NÍ VE ŘE J NÉ  ZAKÁ ZKY  

uzavřená 

podle §  1746 odst.2 zákona Č. 8912012 S b., občanský zákoník, v platném znění ve smyslu 
§  7 odst. 2 zákona č. 134/2016 S b., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZZVZ") 

ve spojení s přípravou stavby „Uh. Hradiště, kanalizační sít' J arošov, rekonstrukce stoky 
AXIII-3 (R ekonstrukce ulice Na S várově, Uherské Hradiště —  J arošov)" 

mezi následujícími smluvními stranami: 

Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. °nim - ' : , ,•._  . .3 F  

se sídlem Za Olšávkou 290, S ady, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. Lubomírem Trachtulcem, místopředsedou představenstva 
IČ : 494 53 866 
DI Č:  CZ49453866 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K S v Brně, oddíl B, vložka č. 1164 
(dále jen „zadavatel č. 2") 

(dále také společně jako „smluvní strany") 

1. Předmět a účel smlouvy 
1.1. S mluvní strany v souladu s ustanovením §  7 ZZVZ a v souladu s podmínkami této 

smlouvy budou společně zadávat veřejnou zakázku pod názvem „Uh. Hradiště, 
kanalizační sít' J arošov, rekonstrukce stoky AXIII-3 (R ekonstrukce ulice Na 
S várově, Uherské Hradiště —  J arošov)" (dále také jen jako „veřejná zakázka") a to 
postupem dle ZZVZ pro zadávání podlimitních veřejných zakázek na stavební práce 
(dále jen „zadávací řízení"). 

1.2. Cílem společného zadávání je výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky v zadávacím 
řízení a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

1.3. K dosažení účelu uvedeného v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy se smluvní strany 
zavazují vzájemně spolupracovat podle pravidel stanovených touto smlouvou. 

2. S pecifikace veřejných zakázek 
2.1. Předmětem veřejné zakázky je úprava komunikace ulice Na S várově, Uherské 

Hradiště, k.ú. J arošov, včetně sjezdů k rodinným domům, nové veřejné osvětlení, novy' 
chodník, nová parkovací stání, kanalizace a vegetační úpravy. 

2.2. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace „R ekonstrukce ulice Na S várově, 
Uherské Hradiště —  J arošov", zpracované Ing. R udolfem Nečasem, 760 01 Zlín, 
F ilgnerovo nábřeží 5476, IČO: 181 724 66, termín 08/2022. 

2.3 Na základě zadávacího řízení budou s vybraným dodavatelem uzavřeny dvě samostatné 
smlouvy, rozdělení stavebních objektů je uvedeno v odst. 2.4. a 2.5 tohoto článku. 

I 



2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 14 348 345 Kč bez DPH, 
17 361 497 Kč vč. DPH. 

2.5 Zadavatel č. 1 se zavazuje zajistit financování objektů: 

- S O 101 Zpevněné plochy 

- S O 301.1 Kanalizace 

- S O 401 Veřejné osvětlení 

- S O 402 Metropolitní sít' 

Předpokládaná hodnota těchto objektů činí 12 343 578,21 Kč bez DPH, 14 935 730 Kč 
vč. DPH 

2.6 Zadavatel Č . 2 se zavazuje zajistit financování objektu S O 301.2, přičemž předpokládaná 
hodnota tohoto objektu činí 2 004 766 Kč bez DPH, 2 425 767 Kč vč. DPH. 

2.7 Každá smluvní strana bude nést a hradit náklady stavby v rozsahu skutečných nákladů 
na provedení stavby dle uzavřené smlouvy se zhotovitelem stavby, a to na základě 
samostatných a oddělených faktur vystavovaných zhotovitelem stavby pro každou 
smluvní stranu zvlášt'. 

2.8 Náklady spojené s výkonem činnosti koordinátora BOZP, příp. Technického dozoru 
objednatele bude hradit každá ze smluvních stran samostatně. 

2.9 Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
přičemž tato bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny, tj. celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. 

3. Vlastnictví dokončeného díla 

3.1 S mluvní strany se zavazují, že nejpozději do jednoho roku po dokončení stavby a 
vydání kolaudačního souhlasu mezi sebou zahájí jednání ve věci zřízení věcného 
břemene pro stavební objekt S O 301.2 tak, aby dle zápisu v katastru nemovitostí byl 
zadavatel č. 1 uveden jako povinný z věcného břemene a zadavatel č. 2 jako oprávněný 
z věcného břemene. 

4. J ednání vůči třetím osobám 

4.1. K veškerému jednání za smluvní strany a k činnostem souvisejícím se zadáváním 
veřejné zakázky je vůči třetím osobám pověřen zadavatel Č .I. Kontaktní osoba 
zadavatele č. 1 k zadavatelské činnosti: Mgr. Kateřina Vávrová, odbor investic, tel. 
572 525 277, mobil: 739 488 580, e-mail: katerina.vavrova@ mesto-uh.cz 

4.2. Zadavatel č.1 je také oprávněn za smluvní strany jednat a činit veškeré právní jednání 
vůči orgánu dohledu při případném přezkumném řízení vztahujícím se k veřejné 
zakázce podle této smlouvy. 

4.3. Zadavatel č. 2 se zavazuje, že v případě postupu dle čl. 4.2 této smlouvy, ke všem 
úkonům prováděným na základě této smlouvy v rozsahu dle čl. 4.2 této smlouvy, udělí 
zadavateli Č . 1 plnou moc. 

4.4. Zadavatel Č . 1 nese veškerou odpovědnost za činění jednotlivých úkonů v zadávacím 
řízení. Ustanovením věty předchozí není dotčeno jeho právo na náhradu škody vůči 
zadavateli Č . 2, pokud tento svým jednáním poruší své povinnosti dle této smlouvy, 
zejména pak povinnost poskytovat zadavateli č. 1, bez jakéhokoliv prodlení, 
součinnost. 

II 



5. Zástupci smluvních stran 
5.1. K jednání a k činnostem souvisejícím s přípravou podkladů a technickou specifikací 

díla, které má být předmětem veřejné zakázky, není-li dále v této smlouvě uvedeno 
jinak, jsou pověřeni: 
Za zadavatele č.1: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. 

investic, Tel. 572 525 278, mobil: 606 318 863, e-mail: 
uh.cz 

Za zadavatele č.2: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. 

technický náměstek, Tel.: 572 530 227, mobil: 
jaroslav. soiak(a)svkuh. cz 

Marcela Uherková, odbor 
marcela.uherkova@ mesto-

 

J aroslav S oják, provozně 
602 762 402, e-mail: 

6. Povinnosti smluvních stran 
6.1. Zadavatel č. 1 je povinen zejména: 

6.1.1. zajistit zpracování zadávací dokumentace, včetně závazného návrhu smlouvy; 
6.1.2. předložit zadavateli č. 2 k odsouhlasení návrh dokumentace k zadávacímu 

řízení 
6.1.3. zahájit a vést zadávací řízení v souladu se ZZVZ; 
6.1.4. zajistit uveřejnění souvisejících dokumentů dle požadavků ZZVZ; 
6.1.5. přijímat nabídky dodavatelů; 
6.1.6. poskytovat dodavatelům případné vysvětlení zadávací dokumentace; 
6.1.7. přijímat námitky dodavatelů, přezkoumávat je a rozhodovat o nich; 
6.1.8. činit úkony v případném správním řízení před ÚOHS ; 
6.1.9. po uzavření smlouvy nebo zrušení zadávacího řízení předat zadavateli Č . 2 

kopie dokumentace o zadávacím řízení; 
6.1.10. předat zadavateli č. 2 kopie veškerých písemností a dokladů vážících se 

k zadání zakázky a výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, 

6.1.11. zveřejnit na profilu zadavatele uzavřenou smlouvu včetně všech jejích změn a 
dodatků v souladu s §  219 odstavec 1 ZZVZ, do 15 dnů od jejího uzavření. 

6.2. S mluvní strany jsou povinny zejména: 
6.2.1. poskytovat zadavateli Č . 1 součinnost v rámci procesu zadávání veřejné zakázky 

a zajistit doložení podkladů k tvorbě zadávací dokumentace, 
6.2.2. společně, po vzájemném projednání, rozhodnout o případném zrušení veřejné 

z akáz ky,  

6.2.3. společně, po vzájemném projednání, rozhodnout o přidělení veřejné zakázky a 
uzavření smlouvy s vybraných dodavatelem a jejích případných změnách, 

6.2.4. po výběru nejvýhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
6.3. S polečné rozhodování podle předchozího odstavce Č. 6.2 se svěřuje příslušným 

orgánům smluvních stran. S mluvní strany se zavazují provést všechny úkony 
související se společným rozhodováním bez zbytečného odkladu. 

6.4. Návrh zadávacích podmínek zpracovaný zadavatelem č.1 bude projednán smluvními 
stranami formou zaslání připomínek mezi kontaktní osobou zadavatele č.1 a 
zástupcem zadavatele Č. 2 podle článku 5 této smlouvy. 

III 

Y~ 



6.5. Zástupce zadavatele č. 2 je povinen připomínky a návrhy zaslat kontaktní osobě 
zadavatele Č. 1 v termínu nejpozději do 5 pracovních dnů po zahájení projednání 
zadávacích podmínek. Neuplatní-li v tomto termínu zástupce zadavatele č. 2 
připomínky či návrhy k zadávacím podmínkám, má se za to, že žádné připomínky či 
návrhy k zadávacím podmínkám nemá. 

6.6. Případné připomínky či návrhy k zadávacím podmínkám je zadavatel č.1 povinen 
vypořádat nejpozději do 5 pracovních dnů po uplynutí lhůty pro podání připomínek a 
návrhů podle odst. 6.5 tohoto článku a bezodkladně poté o způsobu vypořádání 
připomínky či námitky zadavatele Č. 2 informovat. Nebude-li smluvní strana se 
způsobem vypořádání své připomínky či námitky, kterou označí jako zásadní, souhlasit 
a nedohodnou-li smluvní strany jiný způsob jejího vypořádání, je oprávněna tato 
smluvní strana od této smlouvy odstoupit. O této skutečnosti bezodkladně informuje 
druhou smluvní stranu písemným podáním doručeným na adresu jejich sídel. 

6.7. Bez zbytečného odkladu po faktickém vypořádání všech obdržených připomínek a 
návrhů smluvních stran k zadávacím podmínkám podle odst. 6.5 tohoto článku předloží 
zadavatel Č . 1 pro informaci zadavateli Č . 2 kopii konečné verze zadávacích podmínek. 

7. Hodnocení nabídek 

7.1. Za účelem posouzení a hodnocení nabídek je každá smluvní strana povinna jmenovat 
ve lhůtě určené zadavatelem Č. 1 své zástupce, kteří budou členy hodnoticí komise. 
Zadavatel č. 1 jmenuje do komise čtyři členy a 2 náhradníky, zadavatel č. 2 jmenuje do 
komise 2 členy a jednoho náhradníka. 

7.2. Posuzování a hodnocení nabídek bude probíhat v termínu a místě určeném 
zadavatelem č.1. 

7.3. Po vyhodnocení nabídek hodnoticí komise doporučí schválení výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Způsob komunikace, místo jednání 

8.1. Při komunikaci mezi kontaktní osobou zadavatele a zástupci smluvních stran dle 
Č lánku 5. této smlouvy se upřednostňuje elektronická forma komunikace, tj. ve formě e-
mailu. 

8.2. V případě potřeby osobního jednání v rámci procesu zadávání veřejné zakázky bude 
jednáno v sídle zadavatele č.1, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto 
jinak. 

9. Náklady na zadávací řízení 

9.1. Veškeré náklady související s výkonem činnosti zadavatele, vynaložené na zadávací 
řízení směřující k zadáni veřejné zakázky dle této smlouvy nese zadavatel č. 1, 
nebude-li dohodnuto pro konkrétní případ jednotlivého nákladu jinak. 

9.2. Část projektové dokumentace, vztahujíc se k objektu S O 301.2, bude předána 
zadavateli Č . 2 na základě samostatné kupní smlouvy. 

10. Trvání smlouvy 

10.1. S mlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do okamžiku dosažení účelu podle 
Č l. 1 smlouvy. 

10.2. Vedle ustanoveni čl. 6. odst. 6.6. této smlouvy může smluvní strana od této smlouvy 
odstoupit, nejpozději však do okamžiku, kdy je možné zadávací podmínky tomu 
odpovídajícím způsobem změnit nebo zadávací řízení zrušit. 

IV 

 



V Uherském Hradišti dne -5 Q2-.224  

 

i

Ing. S tanislav Blaha
starosta

11. S polečná a závěrečná ustanovení 

11.1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zák. Č . 89/2012 S b., občanský zákoník, v platném znění a ZZVZ. 

11.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, ke své 
platnosti vyžadují podpis obou smluvních stran. 

11.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Tato smlouva nabývá platnosti 
dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem Č. 340/2015 S b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel Č . 1. 
S mlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy. 

11.4. Pokud bude k naplnění účelu této smlouvy, jak je v ní vyjádřen, zapotřebí uzavření 
jedné nebo více smluv mezi stranami této smlouvy, zavazují se tyto smluvní strany 
k uzavření takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe 
naplněn. 

11.5. S mluvní strany čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o 
kterých se dozvěděly v souvislosti s výkonem zadavatelských činností pro tuto 
veřejnou zakázku. 

11.6. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit závazek mlčenlivosti, a aby nedocházelo 
ke střetu zájmů u všech osob, které pověří činnostmi souvisejícími se zadáním této 
veřejné zakázky. 

11.7. S mluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu 
obsahu plně porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a podle jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy ji stvrzují 
svými podpisy. 

Za město Uherské Hradiště 
Doložka dle §  41 zákona Č. 128/2000 S b., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 
S chváleno radou města dne 29.01.2024, usnesení č 444/33/R M/2024 

Za S lovácké vodárny a kanalizace, a.s. 
V Uherském Hradišti dne  

- 7 -02-  202
 

      
Ing. Lubomír Trachtulec 

místopředseda představenstva 

V 

U^~ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

